[image: image1.png]WL BN E B

衢化医院〔2019〕21号
[image: image2.png]

关于调整职业病诊断诊疗服务价格的通知
各部、科、室、所、站、中心：

    为进一步满足周边地区的职业病患者需求，组织权威专家进行诊断及评估，更好的提供职业病诊断服务，根据《浙江省医疗机构开展特需服务管理试行办法》的通知精神，参照市区同级别医院的收费标准，拟调整“职业病诊断”诊疗服务价格，标准为1500元/人次，特此通知。

附件：浙江衢化医院职业病诊断诊疗服务费项目名称及价格

                                  浙江衢化医院

2019年5月31日

浙江衢化医院办公室　　　　　　   2019年5月31日印发
 附件：
浙江衢化医院职业病诊断诊疗服务费项目名称及价格

	项目名称
	单位
	价格（元）

	职业病诊断（特需）
	次
	1500